
UCHWAŁA NR 609/226/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964, poz. 2414) oraz § 9  pkt 9 uchwały Nr LVI/328/2022 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 30.320,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  95.486.581,95 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  78.908.439,94 zł, 

b) dochody majątkowe  16.578.142,01 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 30.320,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 112.672.661,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  81.409.519,94 zł, 

b) wydatki majątkowe  31.263.142,01 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 8037E957-2D3D-4718-9685-8AFFC14E0CAA. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 8037E957-2D3D-4718-9685-8AFFC14E0CAA. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 609/226/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 2 marca 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

758   Różne rozliczenia 30 320,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 320,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 320,00 

Razem: 30 320,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa sie dochody budżetu powiatu o kwotę 30.320,00 zł w następująej klasyfikacji 

budżetowej: 

1) w rozdziale 75814 zwiększa sie kowtę 30.320,00 zł z tyt. otrzymanych  środków Funduszu 

Pomocy na realizację  zadań oświatowych  na rzecz obywateli Ukrainy.

Id: 8037E957-2D3D-4718-9685-8AFFC14E0CAA. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 609/226/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 2 marca 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

801   Oświata i wychowanie 30 320,00 
 80115  Technika 22 350,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 880,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 470,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 350,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 680,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 670,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 620,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 696,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 924,00 

Razem: 30 320,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

   ZADANIA ZLECONE  
710   Działalność usługowa 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 254,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
1 254,00 

752   Obrona narodowa 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25,00 
Razem:    0,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 30.230,00 zł  oraz dokonuje się zmian 

w planie finansowym wydatków w następujących pozycjach: 

1) w rozdziałach 80115,80117 i 80120 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Ukrainie  

w wysokości 12.360,00 zł w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi 

Mazowieckiej z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

2) w rozdziałach 80115 i 80120 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Ukrainie  w wysokości 

17.960,00 zł w planie finansowym  wydatków Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

Id: 8037E957-2D3D-4718-9685-8AFFC14E0CAA. Strona 1



3) w rozdziale 71015 dokonuje się zmian w wysokości 1.254,00 zł w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ostrowi Mazowieckiej 

z przeznaczeniem na bieżącą działalność , 

4) w rozdziale 75224 dokonuje się zmian w wysokości 25,00 zł w planie finansowym  wydatków 

Starostwa Powiatowego z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych z kwalifikacją 

wojskową .

Id: 8037E957-2D3D-4718-9685-8AFFC14E0CAA. Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 609/226/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 2 marca 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023 ROK 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA ZLECONE  

710   Działalność usługowa 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 254,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
1 254,00 

752   Obrona narodowa 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25,00 

Razem:    0,00 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 8037E957-2D3D-4718-9685-8AFFC14E0CAA. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4

	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023ROK



WYDATKI

		2023-03-01T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




